

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Кронверкский пр., д.69, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2023	январь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести сорок четыре тысячи пятьсот восемьдесят шесть рублей 10 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						25,8		244 586,10
ЖЭС-1						1,3		5 716,20
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (чердачное помещение)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,3	16 835,53	5 050,66	
		БП-00025154 Лен чесаный пакет 100 гр		шт	0,1	73,50	7,35	
		БП-00019164 Паста 250гр.Унипак уплотнительная		шт	0,1	421,70	42,17	
		БП-00018724 Соединитель пресс DN 20x3/4" ВР		шт	2	150,84	301,68	
		БП-00020991 Труба металлопластиковая DN 20*2,0 мм ALTStream		м	3	107,50	322,50	
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (чердачное помещение)	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	665,54	665,54	
		БП-00021298 Кран шаровой полный проход В-Н 1/2" бабочка LD Pride		шт	1	243,33	243,33	
		БП-00021296 Лен чесаный пакет 200 гр		шт	0,1	163,30	16,33	
		БП-00013241 Унипак 250гр		шт	0,1	390,00	39,00	

Прямые затраты по разделу:	2 597,59
в т. ч. зарплата:	1 592,58
Накладные расходы по разделу:	1 401,47
Сметная прибыль по разделу:	764,44
НДС 20% по разделу:	952,70
Итого по разделу, включая НДС:	5 716,20

PCY							
№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
3	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 4; пар. 5, подв.дв.)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,4	9 717,40	3 886,96
		БП-00024920 Петля гаражная 25x130мм		шт	4	243,93	975,72
4	2	Изготовление двери (пар. 4; пар. 5, подв.дв.)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	24,1	9 750,33	234 982,94
		БП-00025295 Арматура 14 мм класс А3 (6м)		м	1	79,72	79,72
		БП-00025293 Лист г/к 2,0*1250*2500		м2	10,5	1 513,44	15 891,12
		БП-00025288 Труба профильная 50*50*2мм		м.п.	12	265,00	3 180,00
		БП-00025287 Уголок 40*40*4 6м		м.п.	39	223,75	8 726,25
		БП-00025286 Уголок 50*50*5 6м		м.п.	4	276,67	1 106,68

БП-00025531 Лист г/к 2х1250х2500мм
БП-00024919 Лист г/к 2,0*1250*2500 мм

м2
м2

6,4
7,2

1 513,44
1 419,25

9 686,02
10 218,60

Прямые затраты по разделу:	114 017,63
в т. ч. зарплата:	62 650,89
Накладные расходы по разделу:	54 947,61
Сметная прибыль по разделу:	30 093,01
НДС 20% по разделу:	39 811,65
Итого по разделу, включая НДС:	238 869,90
Прямые затраты по всем разделам:	116 615,22
в т. ч. зарплата:	64 243,47
Накладные расходы по всем разделам:	56 349,08
Сметная прибыль по всем разделам:	30 857,45
НДС 20% по всем разделам:	40 764,35
Итого по разделам, включая НДС:	244 586,10

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.